ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE COLORADO

Município de Colorado – Edital nº 10/2014                                                          pág. 1                                                          Execução: Premier Concursos

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2014

EDITAL Nº 10/2014

DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL DO
CONCURSO PÚBLICO ABERTO PELO EDITAL
Nº 001/2014 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

LIRIO RIVA,  Prefeito do Município de Colorado - RS, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO  a
Classificação Final do Concurso Público nº 01/2014 para os cargos de Agente Administrativo Auxiliar, Agente de
Controle Interno, Analista de Obras, Auxiliar de Ensino, Enfermeiro da Saúde da Família, Farmacêutico, Fisioterapeuta,
Fonoaudiólogo, Mecânico, Operário e Técnico Contábil.

I – A Classificação Final encontra-se no Anexo I deste edital
II – Fica estabelecido o prazo de 08 a 10 de setembro de 2014, das 08h e 30min às 11h e 30min e das 13h e

30min às 16h e 30min, para interposição de Recurso contra Classificação Final. Os recursos deverão ser dirigidos à
Banca Examinadora do Concurso Público, mediante requerimento encaminhado através de protocolo, que deverá ser
realizado na sede da Prefeitura Municipal de Colorado situada à Avenida Boa Esperança, 692, Colorado, RS (utilizar o
formulário de recurso do anexo III, do Edital nº 01/2014 de Abertura).

III – Mais informações poderão ser obtidas nos sites www.premierconcursos.com.br e www.colorado.rs.gov.br,
em caráter meramente informativo.

Colorado-RS, em 05 de setembro de 2014.

LIRIO RIVA
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

NOIMAR CARLOS DE OLIVEIRA
Secretário da Administração e Fazenda

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE COLORADO

Município de Colorado – Edital nº 10/2014                                                          pág. 2                                                          Execução: Premier Concursos

ANEXO I

CLASSIFICAÇÃO FINAL

Cargo: Agente Administrativo Auxiliar

Insc.  Nome do Candidato Port. Inf. Leg./Esp.  Prova
Escrita

Classificação
Final

202 DIRCE JANETE COSSUL 7 5 16 70,00 1º
232 FÁBIO PACHECO DA CUNHA 7 4 13 60,00 2º
340 LAURA BERNIERI TRAMONTINI 7 2 14 57,50 3º
410 NATALIE DANIELE ZILIO 7 3 13 57,50 4º
579 FABIANA THIESEN ZATT 6 3 13 55,00 5º
244 MARIELE RIZZI BAGGGIO 6 4 12 55,00 6º
228 ELIZIANE PRIMON 5 2 14 52,50 7º
521 CAMILA DE COL 6 3 12 52,50 8º
140 ADRIANA WENDLING 6 4 11 52,50 9º

Cargo: Agente de Controle Interno

Insc.  Nome do Candidato Port. Inf. Leg./Esp.  Prova
Escrita

Classificação
Final

3 DARIANE MARELISA KUNZ 7 5 20 80,00 1º
191 ILDO JOSÉ GÖRGEN 5 4 20 72,50 2º
43 RAFAEL HACKENHAAR 8 4 16 70,00 3º

274 CESAR CASAROTTO 6 3 18 67,50 4º
230 HENRIQUE DALBERTO 7 3 17 67,50 5º
398 JORGE LUIS CERUTTI 6 5 16 67,50 6º
82 EDUARDO CALDART CHAGAS 7 3 16 65,00 7º

407 JOSÉ GALDINO KÖHLER 5 5 16 65,00 8º
448 TARCILA DE QUADROS DA SILVA  7 5 14 65,00 9º
260 SUZAN ELICKER 5 3 17 62,50 10
15 PAULO ROBERTO FAURI 6 4 15 62,50 11

465 ESTEVAN SCARSI 4 6 15 62,50 12
176 ANTONIO MARCO DUARTE BORGES 3 4 17 60,00 13
409 NEIDA TERESINHA HAMMES 5 4 15 60,00 14
207 GRAZIELA DE CASTRO HELBING 3 6 15 60,00 15
552 CRISTIANO RIZZARDI 3 3 17 57,50 16
272 SANDRA MARIA DE BRITO 5 3 15 57,50 17
418 GEORGE LUIS EMMERT UEZ 6 3 14 57,50 18
313 AUGUSTO FELDKERCHER 6 3 14 57,50 19
498 NEIMAR R0DRIGUES DA SILVA 7 4 12 57,50 20
271 PATRÍCIA RIZZARDI 5 6 12 57,50 21
489 LILIAN ELCI GUARESCHI 3 4 15 55,00 22
217 PATRICIA MARIA GORGEN 4 4 14 55,00 23
96 JULIA LUISA CALEGARI 5 4 13 55,00 24

158 LEANDRO GARCIA DA SILVA 6 4 12 55,00 25
553 MICHELE POTT 6 4 12 55,00 26
19 FABIANA BINSFELD 5 2 14 52,50 27
61 BRUNO QUADROS DA COSTA 4 4 13 52,50 28

177 CLÁUDIA BARTZ 6 3 12 52,50 29
267 JORGE LUIS CALLEGARI NOVELLO 5 4 12 52,50 30
48 REGINA VERZEGNAZZI ZANON 4 5 12 52,50 31

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE COLORADO

Município de Colorado – Edital nº 10/2014                                                          pág. 3                                                          Execução: Premier Concursos

229 LEILA FRANCIELE MERG 5 3 12 50,00 32
205 MURIELI PEREIRA PEDRASSANI 4 4 12 50,00 33
100 GABRIELA GHILLIONI 6 3 11 50,00 34
434 LIDIANE FRANCIELI GUARESCHI 5 6 9 50,00 35

Cargo: Analista de Obras

Insc.  Nome do Candidato Port. Inf. Leg./Esp.  Prova
Escrita

Classificação
Final

478 FABIOLA FODERATI MACHADO 6 3 14 57,50 1º
425 MARIANA ELEUZA LENUZZA PROTTI 5 4 13 55,00 2º
32 ANA PAULA DE ALMEIDA SOUZA 3 5 13 52,50 3º

268 CAROLINE KRINDGES GREGORY 6 3 12 52,50 4º
231 DANIEL NASCIMENTO JAEGER 5 4 12 52,50 5º
63 CAMILA DALLA SANTA 7 4 10 52,50 6º
87 JUVIANA RECH 4 3 13 50,00 7º

556 JERÔNIMO PIEREZAN 3 4 13 50,00 8º
318 PATRÍCIA ERBES 5 4 11 50,00 9º

Cargo: Técnico Contábil

Insc.  Nome do Candidato Port. Inf. Leg./Esp.  Prova
Escrita

Classificação
Final

11 GABRIEL HANSEN DA COSTA 5 5 19 72,50 1º
314 LEANDRO LUIS OLIVEIRA GOMES 5 3 16 60,00 2º
474 HELIO JUNIOR BANDERA 4 4 15 57,50 3º
594 FLAVIA HELENA DAGORT 6 4 13 57,50 4º
321 MARCIA ROSELI RANGEL 5 5 12 55,00 5º
531 MARLI CELIA HUBNER CERUTTI 5 3 13 52,50 6º
247 FRANCINI PAZINATO 5 4 11 50,00 7º
58 FERNANDA DAIANA WOLLMANN 5 5 10 50,00 8º

Cargo: Enfermeiro da Saúde da Família

Insc.  Nome do Candidato Port. Leg./Esp.  Prova
Escrita

Classificação
Final

31 MÔNICA ESTELA CASAROTTO BARASUOL 8 23 77,50 1º
495 BARBARA JULIANA KONIG KUSTER 8 23 77,50 2º
81 TAÍZE CECÍLIA KEMPFER 7 23 75,00 3º

543 ELIZIANE PAULA PIOVEZAN 8 20 70,00 4º
121 CAROLINE DAIANE WEBER JAKS 7 20 67,50 5º
254 EDUARDA BRUM GUEDES SALCHER 7 20 67,50 6º
104 SUZIANE STÜRMER 6 20 65,00 7º
243 KELLY CRISTINA DONEDA 7 19 65,00 8º
397 CAMILA MALESZA 8 18 65,00 9º
76 DANIMARA ROCHELI IAUER KISTER 8 18 65,00 10
77 ELIESE PATRÍCIA BARBOZA 8 18 65,00 11

388 GRACIANI SCAPIN VONTROBA 8 17 62,50 12
26 ALINE JARDIM SOARES 8 17 62,50 13
23 NANCI BEATRIZ RODRIGUES DA PAIXÃO 6 18 60,00 14
89 DÉBORA LUCIANE FRITSCH 7 17 60,00 15

364 THAIS KRISSA SILVESTRI 8 15 57,50 16

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE COLORADO

Município de Colorado – Edital nº 10/2014                                                          pág. 4                                                          Execução: Premier Concursos

253 FERNANDA WORST 7 15 55,00 17
149 NILSON GALLERT 7 14 52,50 18
510 JUCELENE MARAFON ZANELLA 7 14 52,50 19
513 KELLEN DAIANE VALANDRO BAZOTTI KRÜGER 7 14 52,50 20
300 LILIAN LOPES MATTOS 7 14 52,50 21
585 BRUNA PEREIRA CHAGAS 7 14 52,50 22
24 ANA PAULA SESTARI 5 15 50,00 23

404 ANA FLAVIA DOS SANTOS 6 14 50,00 24
403 LILI WILKE KLAESENER 6 14 50,00 25

Cargo: Farmacêutico

Insc.  Nome do Candidato Port. Leg./Esp.  Prova
Escrita

Classificação
Final

286 ÁLVARO MONEGAT DE ALMEIDA 6 24 75,00 1º
152 CRISTIANE ZART 7 23 75,00 2º
413 KELLY GRAMINHO MANHABOSCO 8 22 75,00 3º
601 ROGÉRIO DURIGON 8 21 72,50 4º
399 IRMA LUIZA CHRISTMANN 7 20 67,50 5º
198 EDUARDO SCHWANKE 6 20 65,00 6º
199 KARINE BOELHOUWER 8 17 62,50 7º
411 CLEONICE COCCO 8 17 62,50 8º
450 ANDRE TATIM WERLANG 5 18 57,50 9º
320 DIONE SIBELI MALDANER 6 15 52,50 10
358 ROMULO SARTORI 5 15 50,00 11

Cargo: Fisioterapeuta

Insc.  Nome do Candidato Port. Leg./Esp.  Prova
Escrita

Classificação
Final

470 EDUARDA PAULINO GERBER 8 29 92,50 1º
584 RAIANA CISCATO BRESSAN 8 29 92,50 2º
475 MAURICIO SANTANA PIRES 8 27 87,50 3º
153 DANIELA GASPARIN VERZA 7 27 85,00 4º
135 VICENTE ARENHART 7 27 85,00 5º
487 ANDRE BORGES DA ROSA 8 26 85,00 6º
504 DAIANE SOMMER GONÇALVES RUTSATZ 8 26 85,00 7º
371 FELIPE MUSSCOPP DOS SANTOS 8 26 85,00 8º
137 MARINA SEGALA 7 26 82,50 9º
151 MARLUZA DOS REIS LOBLEIN 7 25 80,00 10
390 MARIANA MAYER 8 24 80,00 11
98 FELIPE KNACK OSÓRIO 8 24 80,00 12

347 DYÉSSICA MONTEIRO DA SILVA 8 24 80,00 13
502 CAMILA BARZOTTO 6 25 77,50 14
343 ARACÉLI CRISTINA NEULS 7 24 77,50 15
301 CIBELE CAROLINA SOLIMAN 8 23 77,50 16
346 ALISSON ROMEO TRINDADE 8 23 77,50 17
265 CASSIO NORONHA MARTINS 8 23 77,50 18
91 ANA CAROLINE CECCONELLO MACHADO 6 24 75,00 19
35 TUANI RAQUEL MAÇALAI 6 24 75,00 20

562 LUIS EDUARDO DURIGON 7 23 75,00 21
507 ÂNGELA MARIA RIZZI 7 23 75,00 22
383 REJANE FALCADE 7 23 75,00 23

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE COLORADO

Município de Colorado – Edital nº 10/2014                                                          pág. 5                                                          Execução: Premier Concursos

124 FERNANDA DE MOURA MITTELSTADT 7 23 75,00 24
251 ANA PAULA MISSIO 8 22 75,00 25
376 AMANDA FERREIRA PINTO 8 22 75,00 26
546 RONALD ADOLFO RUTZEN DA SILVA 8 22 75,00 27
420 KASSIA ALINE PRZYCZYNSKI 8 22 75,00 28
160 ANA LIA BENINI BRAGAGNOLO 7 22 72,50 29
424 VALERIA DE FREITAS TATSCH 7 22 72,50 30
483 ÍRIS GIROLOMETTO RIBEIRO 7 22 72,50 31
9 LAÍS HELENA MACHIAVELLI 7 22 72,50 32

164 MARJANA PAGNUSSATT ROSA 7 22 72,50 33
351 HELENA HRUSCHKA DO AMARAL 7 22 72,50 34
456 MATHEUS DEMARCHI KAPPEL 8 21 72,50 35
416 BRUNA MARIA ALMEIDA PORTELLA 8 21 72,50 36
298 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS 5 23 70,00 37
333 JONAS AMÉRICO WALTHER 6 22 70,00 38
503 SIDRIANE RODRIGUES MARQUES 7 21 70,00 39
127 POLIANE SAUSEN HIPPLER 6 21 67,50 40
307 ÉVELIN PAULA ZIEMBOWICZ 6 21 67,50 41
227 JÚLIA ANDRÉIA KUMMER 6 21 67,50 42
432 CAROLINA DA SILVEIRA DOS SANTOS 7 20 67,50 43
387 MARÍLIA MARTINS 7 20 67,50 44
582 LINDA APARECIDA MACHADO 7 19 65,00 45
10 EVELINE LAUERMANN JORGE MEDEIROS 7 19 65,00 46
64 DÉCIO MIGUEL MARCON 6 19 62,50 47

238 LAURA PETRY DOS SANTOS 6 19 62,50 48
209 TANARA RICHARDT 6 19 62,50 49
317 DAIANA VAN SCHAIK 7 18 62,50 50
421 ANGÉLICA SEGATTO ROYER 7 18 62,50 51
126 LUCIMAR KNOPF DOS SANTOS 8 17 62,50 52
27 TATIANE MALDANER 4 20 60,00 53

148 DAIARA RAFAELE DRESCH 7 17 60,00 54
297 MICHELE PEREIRA VIAU 3 20 57,50 55
426 MÁRIO WINK SABBI 5 18 57,50 56
280 RODRIGO PIZZOLOTTO MACHADO 6 17 57,50 57
436 VICTÓRIA MEDEIROS DA ROSA 6 16 55,00 58
356 GABRIELA BORTOLATO PENKE 5 16 52,50 59
453 LILIAN MORGAN DE TOLEDO 6 15 52,50 60
429 LUCIANA BORTOLINI BARRETO 5 15 50,00 61
440 ADRIELA ORLANDI 5 15 50,00 62
477 ELUSA BARBIERI 5 15 50,00 63

Cargo: Fonoaudiólogo

Insc.  Nome do Candidato Port. Leg./Esp.  Prova
Escrita

Classificação
Final

360 RENATA AMARAL 7 26 82,50 1º
190 FRANCINE BACK 7 26 82,50 2º
142 MICHELE LINASSI TRELLES DA ROCHA 8 24 80,00 3º
561 AMANDA LISBOA MARQUES DA SILVA 8 24 80,00 4º
88 NATACHA BARROS SIQUEIRA 8 24 80,00 5º

245 DANIELLE SILVA E SILVA 8 23 77,50 6º
526 FERNANDA PASQUALETO VEDANA 8 23 77,50 7º
519 DIÉSSICA ZACARIAS VARGAS 8 22 75,00 8º

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE COLORADO

Município de Colorado – Edital nº 10/2014                                                          pág. 6                                                          Execução: Premier Concursos

537 CAMILA SCHAFER 7 22 72,50 9º
492 FRANCIELE DEBONA 7 22 72,50 10
248 JAQUELINE SOARES MACHADO 8 21 72,50 11
6 BRUNA KLAR DA SILVA 7 21 70,00 12

530 CAMILA DURANTE KARLINSKI 5 22 67,50 13
261 JAQUELINE FACIN 7 20 67,50 14
122 BRUNA CATTANI CASTIONI 8 19 67,50 15
389 MARÍLIA TREVISAN SONEGO 6 20 65,00 16
241 ANE ELISE DIEHL MILANI 6 18 60,00 17
464 ISABEL MADRUGA CASTRO 4 18 55,00 18
108 SORAIA DOMINGUES BOSCATTO 5 17 55,00 19

Cargo: Mecânico

Insc.  Nome do Candidato Port. C.G. Leg./Esp.  Prova
Escrita

Classificação
Final

457 ILOI CARLOS DA SILVA 6 7 15 70,00 1º
428 GENARO  FABRINI 7 7 11 62,50 2º
406 EVERTON ANTONIO SAL PIZZOL SIGNORELLI 6 7 10 57,50 3º
277 MAURICIO BAGGIO 5 6 11 55,00 4º

Cargo: Operário

Insc.  Nome do Candidato Port.  C.G. Leg./Esp.  Prova
Escrita

Prova
Prática Total Classificação

Final

539 JOSE RICARDO BEULK 8 7 17 80,00 85,00 83,33 1º
278 JULIANA WULFF 6 6 16 70,00 70,00 70,00 2º
187 ANTÔNIO IVAN DA ROSA 7 5 15 67,50 70,00 69,17 3º
402 ROSANE CASTRO DOS SANTOS 5 6 12 57,50 70,00 65,83 4º
222 ANA PAULA DA SILVA DE QUADROS 3 5 13 52,50 55,00 54,17 5º
325 MARCIANA SABRINA DE QUADROS DA ROSA 4 6 10 50,00 55,00 53,33 6º

Cargo: Auxiliar de Ensino

Insc.  Nome do Candidato Port. Fund./
Did. Leg./Esp.  Prova

Escrita
Classificação

Final

354 DANIELA VIAN OTTONI 4 3 17 60,00 1º
163 GABRIELA FABRINI XAVIER 6 2 16 60,00 2º
533 KLENARA VARGAS 3 5 14 55,00 3º
283 CESAR AVILA NUNES 4 6 12 55,00 4º
166 MARISTELA JAQUELINE KROMENAUER 6 4 11 52,50 5º
7 TAINARA LEWE 4 4 12 50,00 6º

458 CAROLINA FERRARI 4 4 12 50,00 7º
192 FRANCIELE GONÇALVES 4 4 12 50,00 8º
113 ELISA CARLA DONATTI 5 5 10 50,00 9º